PHÒNG GD & ĐT AN MINH
TRƯỜNG MẦM NON VÂN KHÁNH

           Số  02  /ĐN- MNVK
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           Vân Khánh,, ngày 14   tháng 3  năm 2014.

BẢN ĐỀ NGHỊ
(Về việc nâng lương đợt I năm 2014)

Kính gửi:

- Hội đồng xét nâng lương huyện An Minh

- Phòng Nội vụ huyện An Minh
- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Minh

- Căn cứ hướng dẫn số  /HD-UBND ngày   tháng   năm 2014 của UBND huyện An Minh hướng dẫn về việc thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức.

- Căn cứ kết quả biên bản họp xét nâng lương ngày 5 tháng 3 năm 2014 của Hội đồng xét nâng lương trường Mầm non Vân Khánh về việc xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên vượt khung đợt I  năm 2014.
- Xét tiêu chuẩn, cấp độ hoàn thành nhiệm vụ trong thời gian giữ bậc lương trong ngạch của cán bộ, công chức và viên chức.

- Nay trường Mầm non Vân Khánh đề nghị đến Hội đồng xét nâng lương huyện An Minh xem xét nâng bậc lương thường xuyên và  phụ cấp thâm niên vượt khung đối với các  ông (bà) có tên sau:

Nâng bậc lương thường xuyên.

1.Bà: Phạm Diễm Hằng  : Mã Số 15.115; bậc 1; Hệ Số: 1.86 kể từ ngày 07/03/2012 lên bậc 2; Hệ số 2.06  kể từ ngày 07/03/2014.
Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung.
- Không có đối tượng nâng phụ cấp thâm niên vượt khung.
(Có tất cả hồ sơ và danh sách tổng hợp nâng lương đợt I năm 2014 cho cán bộ, công chức viên chức kèm theo).
Rất mong Hội đồng xét nâng bậc lương huyện An Minh xem xét chấp thuận./.
	Nơi nhận:

- Như kính gởi;

- Lưu: VT.Tuyên 3 b
	HIỆU TRƯỞNG